

Uutiset

Linkki tuotokseen:

<https://express.adobe.com/video/2tcDbbLgvGPEV>

Tarvittavat välineet: iPad

Käytettävät sovellukset:

Adobe Spark Video

Soveltuu:

<input type="checkbox"/>	alle 3v
<input checked="" type="checkbox"/>	3-5v
<input checked="" type="checkbox"/>	eskarit



Oppimisen alueet:

<input checked="" type="checkbox"/>	Kielten rikas maailma
<input checked="" type="checkbox"/>	Ilmaisun monet muodot
<input checked="" type="checkbox"/>	Minä ja meidän yhteisömme
<input checked="" type="checkbox"/>	Tutkin ja toimin ympäristössäni
<input checked="" type="checkbox"/>	Kasvan, liikun ja kehityn

Laaja-alainen osaaminen:

<input checked="" type="checkbox"/>	Ajattelu ja oppiminen
<input checked="" type="checkbox"/>	Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu
<input checked="" type="checkbox"/>	Itsestä huolehtimisen taidot
<input checked="" type="checkbox"/>	Monilukutaito sekä tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen
<input checked="" type="checkbox"/>	Osallistuminen ja vaikuttaminen

Uudet lukutaidot -osaamisen alueet:

<input checked="" type="checkbox"/>	Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen
<input checked="" type="checkbox"/>	Medialukutaito
<input type="checkbox"/>	Ohjelmointiosaaminen



Uudet lukutaidot -hanke 2021-2022
Savonlinna

Päätavoitteet:

Kielten rikas maailma: vahvistaa erilaisten viestien tulkitsemista ja tuottamista suullisesti käyttäen viestinnän välineitä

Ilmaisun monet muodot: hyödyntää lasten ideoita, aistimuksia, havaintoja ja kokemuksia ilmaisun perustaitojen harjaannuttamisessa sekä luoda tuotoksia käyttämällä monipuolisia materiaaleja ja välineitä

Minä ja meidän yhteisömme: tukea lasten mahdollisuuksia toimia aktiivisesti ja ilmaista itseään

TVT-osaaminen: harjoitella käytännön taitoja ja omaa tuottamista

Medialukutaito: harjoitella median tuottamista

Toteutus:

Lapset pohtivat aiheet, joista uutiset koostetaan. He etsivät tietoa ja keräävät haluamansa materiaalin uutisten tekemiseen. Lapset ottavat kuvia ja videoita haluamistaan kohteista uutisten koostamista varten.

Kuvat ja videot koostetaan yhdeksi uutisvideoksi Adobe Spark Video -sovellusta hyödyntäen. Koostamisvaiheessa kuviin ja videoihin lisätään puheosuudet.

Uutisvideon voi jakaa huoltajille Adobe Spark Videosta saatavalla linkillä.